PAGE

РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.02.2018

№ 1/1
пгт Кильмезь
Об  отчете главы Кильмезского района

о  результатах его деятельности и деятельности администрации района
В соответствии с ФЗ-131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Кильмезский муниципальный  район»,  заслушав главу Кильмезского района А.В. Стяжкина о результатах его деятельности и деятельности администрации района  за 2017 год районная Дума РЕШИЛА:
1.
Отчет главы Кильмезского района Стяжкина Алексея Васильевича принять к сведению.

2.
Данное решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

3.
Опубликовать  настоящее решение на официальном сайте Кильмезской районной Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Кильмезской

районной Думы

А.Г. Коршунов

Глава Кильмезского района

А.В. Стяжкин